

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Aenderung
1. 2859.	Sander, Franz	statt „Hafenstr. 89“ ist zu setzen „Alsterdamm 7, Alsterhof“.
4. 2243.	Sander, Friedrich	statt „4. 2243“ ist zu setzen „4. 878“.
1. 393.	Sander, G., & Strich	statt „Sander, G., & Strich“ ist zu setzen „Sander, G., & Co.“
1. 8014.	Sarnighausen & Co.	statt „Catharinenstr. 6“ ist zu setzen „Cremon 9“.
2. (1223)	Sauerberg Wwe., Frau H. H.	statt „2. (1223) ist zu setzen „2. 1892“.
1a 1778.	Sauernheimer, Georg	statt „Gr. Bleichen 90“ ist zu setzen „Ditmar Koelstr. 15“.
4. 2854.	Schaldecker, C.	statt „Oberstr. 42“ ist zu setzen „Oberstr. 70“.
1a 1022.	Schalk, J. H., & Co.	statt „Schopenstehl 19“ ist zu setzen „Hopfensack 15“.
1a 785.	Scharnweber, W.	statt „(9 V. bis 5 N.)“ ist zu setzen „(9 V. bis 4 N.)“
3. 3798.	Schauenburg, Karl	statt „Richardstr. 72“ ist zu setzen „Papenhuderstr. 26“.
1a 2180.	Scheidemann, Heinr.	statt „1a 2180“ ist „5. 1997“ und statt „Paulstr. 18“ ist „Woltmannstr. 14“ zu setzen.
1a 500.	Schendell, Leo	statt „Grimm 1“ ist zu setzen „Grimm 12“.
1. 5823.	Scheuch jr., Friedr.	statt „Gr. Bleichen 10“ ist zu setzen „Glockengießewall 21“.
1. 1585.	Schierloh, C. H. Th.	Eintragungen zu ändern in: 5. 1131. Schierloh, C. H. Th. , Fabrik und Engros-Lager von Blech und Drahtwaren, Haushaltswaren und Lampen, Gothenstr. 31. 33.
5. 1131.	Derselbe	5. (1131) Derselbe, Muster- und Stadtlager, Rödtingsmarkt 75.
1. (1585)	Schierloh & Knüppel	statt „1. (1585)“ ist zu setzen „5. (1131)“.
3. 2908.	Schimmelpfeng, Hch.	statt „Erenkamp 9“ ist zu setzen „Graumannsweg 69“.
1. 4359.	Schlesinger, Leo	statt „1. 4359“ ist „4. 1165“ und statt „Rathausstr. 12“ ist „Bornstr. 4“ zu setzen.
4. 1878.	Schlichtkrull, M.	statt „Hoheluft Chaussee 66“ ist zu setzen „Göfllerstr. 5“.
1. 2078.	Schlochau Nachf., Wilh.	statt „(9 V. bis 7 1/2 N.)“ ist zu setzen „(9 V. bis 6 1/2 N.)“.
5. 1114.	Schmaltz, Carl	statt „Hammerlandstr. 18“ ist zu setzen „Hammerlandstr. 217“.
3. 1688.	Schmeil, F.	Eintragung zu ändern in: 3. 1688. Schmeil, O. , (i. Fa. Schmeil & Friedrich), (Privatwohnung) Bei der Kuhmühle 7.
1. 3536.	Schmidt, Eduard, & Sohn	Eintragungen zu ändern in: 1. 3536. Schmidt, Eduard, & Sohn , Wagenfabrik, Eisenkonstruktionen und Kunstschmiedearbeiten, Steckelhörn 15.
3. 1866.	Dieselben	3. 1866. Dieselben, Fabrik und Konstruktionsbureau, Jarrestr. 28.
1. 470.	Schmidt, Julius Albert	hinter „Agenturgeschäft“ einzuschalten „(von 1 1/2—3 Uhr geschlossen)“.
1a 402.	Schmidt, Ludwig	statt „1a 402“ ist zu setzen „1. 7219“.
2. 2174.	Schmidt, O. C. Alfred	statt „Bei der Apostelkirche 34“ ist zu setzen „Bei der Apostelkirche 32“.
1. 4875.	Schmitz, C. Arthur	statt „Heintzeho“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 12. 14, Commerzhof“.
3. 4584.	Schmoller, Julius	statt „3. 4584“ ist „1a 2308“ und statt „Gurlittstr. 47“ ist „Adolphsplatz 3“ zu setzen.
3. 2740.	Schmuck, M.	statt „Papenhuderstr. 54“ ist zu setzen „Papenhuderstr. 26“.
2. 2185.	Schneider, L.	statt „2. 2185“ ist zu setzen „2. 64“.
3. 1916.	Schneuer, Fritz	statt „Wandsbecker Chaussee 12“ ist zu setzen „Wandsbecker Chaussee 10“.
1. 2101.	Schoppe & Stoltzenberg	statt „Neue Gröningerstr. 30“ ist zu setzen „Neue Gröningerstr. 9“.
1a 896.	Schröder, H.	statt „Glockengießewall 21“ ist zu setzen „Glockengießewall 16“.
3. 3726.	Schröder, Martin H.	statt „Hartwicusstr. 4“ ist zu setzen „Adolphstr. 38a“.
4. 844.	Schroeder, Dr. Octavio	statt „Oberstr. 71“ ist zu setzen „Oberstr. 111“.
1. 5096.	Schröder, Richard	statt „Hermannstr. 30“ ist zu setzen „Neuerwall 64. 66.
5. 1409.	Schüler, Herm.	statt „Spaldingstr. 15“ ist zu setzen „Amsinckstr. 6“.
4. 2475.	Schünemann's, C., Milch-Kur-Anstalt	statt „Eppendorferweg 259“ ist zu setzen „Lokstedterweg 86“.